

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadają

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Franciszkowi Bartkowiakowi w Gdyni, — Wojciechowi Błaszczkowi w Bydgoszczy, — Henrykowi Brzezińskiemu w Gdyni, — inż. Gastawowi Chobotowi w Boryslawiu województwa lwowskiego, — Kazimierzowi Czachowskiemu w Bydgoszczy, — Antoniemu Czosce w Gdyni, — Karolowi Józefowi Domiczkowi we Lwowie, — Józefowi Fabrowskiemu we Lwowie, — Stefanowi Jakubowiczowi w Gdyni, — Wiktorii Kłosowiczównie w Gdyni, — Albinowi Korzeniowskiemu w Gdyni, — Bronowowi Kotuli w Cieszynie, — Janowi Kowalczykowi w Gdyni, — Kazimierzowi Lanieckiemu w Gdyni, — Wacławowi Majorkowskiemu w Gdyni, — Tadeuszowi Makaremu w Bielsku województwa śląskiego, — Ryszardowi Porębskiemu w Bielsku województwa śląskiego, — Józefowi Resmanowi w Redzie powiatu morskiego, — dr Tadeuszowi Rzepeckiemu w Gdyni, — inż. Fryderykowi Ruppowi w Orłowie powiatu morskiego, — Januszowi Rybaltowskiemu w Gdyni, — inż. Albinowi Stańczykowi w Gdyni, — Waleremu Szucie w Gdyni, — Marcelemu Szydarowskiemu w Orłowie powiatu morskiego, — Janowi Tuskowi w Gdyni, — Janowi Wołoszynowi w Gdyni, — inż. Władysławowi Zabrodzkiemu w Gdyni, — Januszowi Władysławowi Zawadzkiemu w Gdyni, — Stanisławowi Zimochowi w Bydgoszczy, — Marii Zupańskiej w Gdyni;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Czesławowi Kuztalanowi w Poznaniu, — Ignacemu Niedbałowi w Poznaniu, — Zygmuntowi Wusakowi w Gdyni;

za zasługi w służbie państwowej:

Józefowi Celejewskiemu, sekretarzowi Sądu Apelacyjnego w Warszawie, — Apolinaremu Chmielcowi, komisarzowi Straży Więziennej w Równem, — Józefowi Dziękańskiemu, sekretarzowi Sądu Grodzkiego w Częstochowie, — Eugenii Dzwonkowskiej, kierownicze Sekretariatu Sądu Apelacyjnego w Warszawie, — Zofii Jawoyszowej, podreferendarzowi w Ministerstwie Sprawiedliwości, — Irenie Komornickiej, kierownicze Sekretariatu Sądu Apelacyjnego w Warszawie, — Eugeniuszowi Maszkiniewiczowi, rejestratorowi Sądu Grodzkiego w Jabłonie powiatu warszawskiego, — Janowi Michałowskiemu, starszemu rejestratorowi Sądu Grodzkiego w Mogielnicy województwa warszawskiego, — Janowi Retmantowiczowi, sekretarzowi Sądu Grodzkiego w Nasielsku województwa warszawskiego, — Elżbicie Józefie Szturmowej, starszemu rejestratorowi w Ministerstwie Sprawiedliwości, — Janowi Wielkopolanowi, starszemu rejestratorowi Sądu Grodzkiego w Częstochowie, — Marianowi Woszczalskiemu, sekretarzowi Sądu Apelacyjnego w Warszawie, — Stefani Zielińskiej, sekretarzowi w Ministerstwie Sprawiedliwości;

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy społecznej:

Wacławowi Janowi Fedorowiczowi w Gdyni;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Mieczysławowi Malinowskiemu w Poznaniu;

BRĄZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Feliksomu Rajdzie w Bielsku województwa śląskiego;

za zasługi w służbie państwowej:

Józefowi Dańcowi, starszemu strażnikowi więziennemu w Wisniczu województwa krakowskiego, — Wojciechowi Flakowi, kierownikowi warsztatów tkackich w szkole więziennej w Wisniczu województwa krakowskiego, — Franciszkowi Liwanowskiemu, woźnemu Sądu Apelacyjnego w Warszawie, — Józefowi Mikołajczykowi, starszemu strażnikowi więziennemu w Myslenicach województwa krakowskiego, — Jerzemu Ostrowskiemu, starszemu strażnikowi więziennemu we Wrzesznie województwa poznańskiego, — Ludwikowi Sadlikowi, starszemu strażnikowi więziennemu w Wadowicach województwa krakowskiego, — Michałowi Smosznie, starszemu strażnikowi więziennemu w Gorlicach województwa krakowskiego, — Janowi Wawszczakowi, przodownikowi straży więziennej w Jasle województwa krakowskiego, — Aleksandrowi Wilkowi, starszemu strażnikowi więziennemu w Nowym Sączu, — Antoniemu Zemojdzie, woźnemu Sądu Apelacyjnego w Warszawie.

Warszawa, dnia 15 października 1938 r.

Prezes Rady Ministrów:

(—) *Stawoj Składkowski.*

—oO—